



## Verordening tot wijziging van de Verordening op de geldelijke bijdragen praktijkopleidingen

De ledenvergadering van de Nederlandse beroepsorganisatie van accountants,

Gelet op de artikelen 5, eerste lid, 19, tweede lid, onderdeel j en 47, tweede lid, aanhef en onderdeel e, van de Wet op het accountantsberoep;

Stelt de volgende verordening vast:

### ARTIKEL I

De Verordening op de geldelijke bijdragen praktijkopleidingen wordt als volgt gewijzigd:

A

Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd:

1. Het eerste lid komt te luiden:

1. Kandidaten die aan de praktijkopleiding willen deelnemen zijn eenmalig een deelnamebijdrage van € 825,- verschuldigd.

2. Het tweede lid vervalt.

3. Het derde lid wordt vernummerd tot het tweede lid (nieuw).

B

In artikel 3, eerste lid, wordt '€ 85,-' vervangen door: € 100,-.

C

In artikel 4, wordt '€ 444,-' vervangen door: € 575,-.

D

In artikel 5, wordt de zinsnede 'artikelen 11, tweede lid' vervangen door: artikelen 11, eerste lid.

E

In artikel 7, derde lid, wordt '€ 2.550,-' vervangen door: € 2.450,-.

### ARTIKEL II

Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2016.

*De ledenvergadering van de Nederlandse beroepsorganisatie van accountants.*

*Goedgekeurd bij besluit van de Minister van Financiën van 15 september 2015, nr. 2015-0000009425*